COM05201902131 - (Ed. 05/2019)
MONO-BOX E.P
LIB 1500 FLEX
1 pompe
Stations de relevage pour eaux pluviales équipée d’une pompe
Avec coffret de commande PROTEC 2 RLV-S et 3 flotteurs.
Pieds d’assises et barres de guidage.
 conforme à la Norme Européenne EN 12050-1-2

FB : flotteur bas
M : côte min. entrée
Type Code
Caractéristiques électriques Caractéristiques hydrauliques
Alimentation
V
Puissance
Kw
Ampères
A Qm3/h 0 3 6 12 18 20 24 27 32
FEKA 600M 145090 1 x 230 V 0,55 4,3
H (m)
7,4 6,5 5,7 4,1
FEKA VS 550M 145100 1 x 230 V 0,55 4,2 7,4 6,9 6,2 4,1 1,8 1,2
FEKA VS 550T 145101 3 x 400 V 0,55 1,6 7,4 6,9 6,2 4,1 1,8 1,2
FEKA VS 750M 145102 1 x 230 V 0,75 5,1 9,6 9,2 8,5 6,7 4,3 3,5 1,9
FEKA VS 750T 145103 3 x 400 V 0,75 1,9 9,6 9,2 8,5 6,7 4,3 3,5 1,9
FEKA VS 1000M 145104 1 x 230 V 1 6,6 11,8 11,3 10,5 9 6,8 6 4,1 2,7
FEKA VS 1000T 145105 3 x 400 V 1 2,5 11,8 11,3 10,5 9 6,8 6 4,1 2,7
FEKA VS 1200M 145106 1 x 230 V 1,2 8,6 14 13,4 12,8 11,2 9 8,3 6,7 5,3 3
FEKA VS 1200T 145107 3 x 400 V 1,2 3,4 14 13,4 12,8 11,2 9 8,3 6,7 5,3 3
MONOBOX (1 pompe)
Trou
Volume de bachée (L)
150 200 250 300 350 400 450
15 AL
14 FH
13 AL
12 FH
11 AL
10 FH
9 AL
8 FH
7 AL
6 FH
5 AL
4 FH
3 AL
2 FH
1 FB FB FB FB FB FB FB
M mm 645 730 815 900 985 1070 1155
Encombrement
1500
PVC110 400
PVC 63
Couvercle
Ø780
-S
ci
e
cl
oc
he
-J
oi
nt
-C
ou
de
 P
V
C
Ø1000
1500
PVC110 400
PVC 63
Couvercle
Ø780